368PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VILMAR PEREIRA 22/08/2014 21/08/2019090 01/09/2019 29/11/2019

136279214 CSPE-PETR 159598853

ROSANGELA APARECIDA PANSOLIM DA ROSA 04/03/2013 03/03/2018090 02/09/2019 30/11/2019

142527017 CSPE-PETE 159540367

JOSEANE APARECIDA VALOMI DE CARVALHO 07/08/2010 06/05/2015090 09/09/2019 07/12/2019

148985084 CSPP-PPSI 159575233

IDAERSE FERREIRA E SILVA 22/12/1997 21/12/2002090 16/09/2019 14/12/2019

151374088 CSPE-PETL 159910709

MARA ALVES DE OLIVEIRA 19/01/2011 18/01/2016090 02/10/2019 30/12/2019

164662619 CSPE-PETE 159750728

CLEBER JOSE DE CARVALHO DO AMARANTE 26/08/2010 25/08/2015090 01/09/2019 29/11/2019

168918308 CSPP-PPME 159397378

CARLOS ANTONIO DE MATOS 18/09/2010 17/09/2015090 06/09/2019 04/12/2019

175109970 CSPE-PETE 159789390

SAMARA RASMUSSEN PINTO 04/01/2011 03/01/2016090 01/10/2019 29/12/2019

176138125 CSPE-PETR 159752666

ROSELI APARECIDA COLA DE OLIVEIRA 08/12/2010 07/12/2015090 01/09/2019 29/11/2019

184553018 CSPP-PPNU 159417891

FERNANDO LORENTE 04/08/2010 03/08/2015090 01/09/2019 29/11/2019

197013829 CSPF-PFAM 158629984

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 08 / 2019

15
12

Inserido ao protocolo 15.959.885-3 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 28/08/2019 11:36. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 28/08/2019 17:18. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
cda09427160696298d4dad918f1b5ced